证券代码：601088       证券简称：中国神华       公告编号：临 2019-050

中国神华能源股份有限公司

关于职工监事变动的公告

中国神华能源股份有限公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

经中国神华能源股份有限公司（“本公司”）职工民主选举程序，张长岩先

生当选为本公司第四届职工代表监事，任期至第四届监事会届满，可以连选连任。

申林先生不再担任本公司职工代表监事。

张长岩先生简历请见本公告附件。

特此公告

中国神华能源股份有限公司监事会

2019年12月5日

附件

简历

张长岩，男，1970年8月出生，中国国籍，高级经济师，中共党员。张先生

1993年毕业于西安交通大学电机专业，2001年获清华大学研究生学历，工商管理

硕士专业学位，2019年8月至今任本公司党委副书记。

张先生自2018年5月至2019年8月任国家能源投资集团有限责任公司煤炭产

业运营管理中心书记、副主任。自2012年1月至2018年5月任原中国国电集团公司

煤炭与化工管理部主任。自2010年11月至2012年1月任国电安徽电力有限公司总

经理、党组副书记，国电华东新能源投资有限公司副总经理。自2010年5月至2010

年11月任国电安徽电力有限公司筹备组组长，中国国电集团公司华东分公司副总

经理、党组成员，国电华东新能源投资有限公司副总经理。自2009年11月至2010

年5月任国电华东新能源投资有限公司副总经理，中国国电集团公司华东分公司

副总经理、党组成员。自2009年9月至2009年11月任中国国电集团公司华东分公

司副总经理、党组成员。

此前，张先生曾任国电电力发展股份有限公司总经理工作部副经理，原中国

国电集团公司总经理工作部秘书处秘书(副处长)，国电电力发展股份有限公司计

划发展部副主任、主任等职务。

张先生与公司或公司的控股股东及实际控制人不存在关联关系，未受过国务

院证券监督管理机构及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，未持有本公司股

票。